

TÜR	İL	KURUM	UZMANLIK ALANI	KONTENJAN	Dipnot
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü	KARDİYOLOJİ	3	
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	GENEL CERRAHI	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	NÖROLOJİ	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	RADYOLOJİ	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	dipnot 1
BNDH	KKTC	Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi	ÜROLOJİ	1	dipnot 1
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	7	
YBU*	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
EAH	Adana	Adana Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	Trabzon	Ahi Evren Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	2	
EAH	Ankara	Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	12	
EAH	Ankara	Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	4	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	3	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	8	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	6	dipnot 2
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	3	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
KKTC	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	3	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA (TDMMI)	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	9	
YBU*	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
EAH	Antalya	Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	4	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	6	
YBU*	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	7	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	7	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1	
YBU*	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1	
YBU*	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	5	
YBU*	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4	
YBU*	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2	
YBU*	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	6	
YBU*	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
YBU*	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	9	
EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	2	
EAH	İstanbul	Bakırköy Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	5	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	7	
YBU*	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
YBU*	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	İzmir	Bozyaka Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	4	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1	
EAH	Bursa	Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1	
EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	1	
EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3	
EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1	
EAH	Kocaeli	Derince Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	6	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	11	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
YBU*	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	dipnot 2
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	3	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
YBU*	Ankara	Dişkapi Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	Diyarbakır	Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	
EAH	Diyarbakır	Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	2	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1	
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	dipnot 2
EAH	Ankara	Dr. Abdurrahman Yurtarslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	dipnot 2
EAH	İzmir	Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	2	
EAH	İzmir	Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8	
EAH	İzmir	Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	4	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	11	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2	dipnot 2
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1	
EAH	İstanbul	Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1	
EAH	Ankara	Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1	
EAH	Ankara	Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	12	
YBU*	Ankara	Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2	

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

EAH	Ankara	Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	İstanbul	Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2
EAH	İstanbul	Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	3
EAH	İzmir	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
EAH	İzmir	Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	3
EAH	Ankara	Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	8
EAH	İstanbul	Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
EAH	Erzurum	Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	Erzurum	Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
EAH	Erzurum	Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3
EAH	Ankara	Etilik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	8
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	5
YBU*	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	2
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜRÖLOJİ	1
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Gaziosmanpaşa Taksim Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	4
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	7
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜRÖLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	7
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	11
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YBU*	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	2
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜRÖLOJİ	1
EAH	İstanbul	Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	4
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	5
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜRÖLOJİ	1
EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	10
EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	9
EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4
EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	6
EAH	İstanbul	İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
EAH	İstanbul	Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YBU*	İstanbul	Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	2
YBU*	İstanbul	Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	1
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	8
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	Kayseri	Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AÇIL TIP	5

YBU*	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AILE HEKİMLİĞİ	4
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
EAH	Ankara	Keçiören Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AILE HEKİMLİĞİ	4
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	Konya	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Mehmet Akif Ersoy Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	2
EAH	İstanbul	Metin Sabancı Baltalımanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	4
YBU*	İstanbul	Metin Sabancı Baltalımanı Kemik Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	8
YBU*	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AILE HEKİMLİĞİ	8
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YBU*	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YBU*	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
YBU*	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	5
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1
EAH	İstanbul	Prof. Dr. N. Reşat Belger Beyoğlu Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	4
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	2
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	Samsun	Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1
EAH	İstanbul	Süleymaniye Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
EAH	İstanbul	Süleymaniye Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
KKTC	İstanbul	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2
EAH	İstanbul	Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	4
KKTC	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	5
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AILE HEKİMLİĞİ	8
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YBU*	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8
YBU*	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1
YBU*	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	6
YBU*	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AILE HEKİMLİĞİ	11
YBU*	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AILE HEKİMLİĞİ	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
YBU*	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	2
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	4
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	5
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	RADYOLOJİ	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	İzmir	Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1
EAH	Trabzon	Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	4
EAH	Trabzon	Trabzon Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GENEL CERRAHI	1
EAH	Ankara	Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
EAH	Ankara	Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KARDİYOLOJİ	2
EAH	Ankara	Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÜROLOJİ	1
EAH	Ankara	Ulucanlar Göz Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	7
YBU*	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ACİL TIP	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	AILE HEKİMLİĞİ	5

dipnot 2

EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	İÇ HASTALIKLARI	3
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	NÖROLOJİ	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
EAH	İstanbul	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2
EAH	İstanbul	Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	4
EAH	İstanbul	Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
EAH	İstanbul	Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	İstanbul	Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YÖK	İstanbul	Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	İstanbul	Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
YBU*	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	2
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
YBU*	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kırşehir	Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	Kırşehir	Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Kırşehir	Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	7
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YBU*	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1

YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YBU*	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10
YBU*	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YBU*	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YBU*	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	2
YBU*	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	3
YBU*	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YBU*	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YBU*	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Balikesir	Balikesir Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YBU*	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YBU*	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YBU*	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YBU*	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YBU*	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YBU*	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YBU*	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YBU*	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YBU*	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Bezmîâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YBU*	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YBU*	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YBU*	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YBU*	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
YBU*	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Çanakkale	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
YBU*	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YBU*	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4
YBU*	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
YBU*	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	NUKLEER TIP	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YBU*	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YBU*	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1

YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MIKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6
YBU*	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YBU*	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YBU*	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	7
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YBU*	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MIKROBİYOLOJİ	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	4
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YBU*	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10
YBU*	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YBU*	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YBU*	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8
YBU*	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YBU*	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MIKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MIKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AÇIL TIP	3
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YBU*	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YBU*	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2
YBU*	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	AÇIL TIP	2
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YBU*	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MIKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	7
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MIKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AÇIL TIP	4
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4
YBU*	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8
YBU*	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3
YBU*	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1
YBU*	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1

YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YBU*	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YBU*	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	6
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	7
YBU*	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1
YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Giresun	Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	4
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	9
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	3
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YBU*	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Şanlıurfa	Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2

YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YBU*	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YBU*	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YBU*	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	6
YBU*	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YBU*	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	3
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	2
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	2
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ EKOLOJİ VE HİDROKLİMATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YBU*	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2
YBU*	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YBU*	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YBU*	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YBU*	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2
YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACIL TIP	2
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YBU*	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütcü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Karabük	Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	AILE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	7
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Kırıkkale	Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	AILE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YBU*	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YBU*	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YBU*	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YBU*	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	İstanbul	Maltepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	6
YBU*	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	AILE HEKİMLİĞİ	3
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2
YBU*	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YBU*	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YBU*	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	9
YBU*	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2

YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YBU*	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YBU*	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
YBU*	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
YBU*	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YBU*	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YBU*	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sökmen Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4
YBU*	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YBU*	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YBU*	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

YÖK	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	2
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7
YBU*	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	3
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	HAVA VE UZAY HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	7
YBU*	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YBU*	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YBU*	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YBU*	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	3
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YBU*	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	2
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	3
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	3
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
MAP	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı	ACİL TIP	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı	AİLE HEKİMLİĞİ	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı	HALK SAĞLIĞI	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı	İÇ HASTALIKLARI	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HIPERBARİK TIP	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	AİLE HEKİMLİĞİ	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1

dipnot 3

MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	GÖZ HASTALIKLARI	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	İÇ HASTALIKLARI	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	KARDİYOLOJİ	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	RADYOLOJİ	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	ACİL TIP	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	AİLE HEKİMLİĞİ	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	ASKERİ SAĞLIK HİZMETLERİ	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	HALK SAĞLIĞI	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	İÇ HASTALIKLARI	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	KARDİYOLOJİ	2
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	NÖROLOJİ	1
MSB	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığı	SPOR HEKİMLİĞİ	1
YBU*	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YBU*	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YBU*	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YBU*	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
YBU*	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	2
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YBU*	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YBU*	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Isparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10
YBU*	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	8
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	NUKLEER TIP	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Ankara	Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
YBU*	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLİ TIP	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YBU*	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YBU*	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	4
YBU*	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	SPOR HEKİMLİĞİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YBU*	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
YÖK	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
YÖK	İstanbul	Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
YÖK	İstanbul	Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
YÖK	İstanbul	Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YBU*	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SINIR CERRAHİSİ	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YBU*	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
YÖK	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	4
SBA	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Bolu	Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
SBA	Adıyaman	Adıyaman Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6
SBA	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
SBA	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
SBA	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Aydın	Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
SBA	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
SBA	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
SBA	Afyon	Afyon Kocatepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	7
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Antalya	Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	8
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	2
SBA	Ankara	Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6
SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
SBA	Erzurum	Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	2
SBA	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Yozgat	Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	8
SBA	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
SBA	Zonguldak	Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	Manisa	Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
SBA	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Sivas	Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	2
SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10
SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1
SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Adana	Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1

SBA	Diyarbakır	Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	İzmir	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
SBA	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1
SBA	Kütahya	Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	Düzce	Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	2
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	10
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	İzmir	Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	Kayseri	Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Erzincan	Erzincan Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6
SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Eskişehir	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	Elazığ	Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	2
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Ankara	Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
SBA	Gaziantep	Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Tokat	Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	2
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	3
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Ankara	Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	Çorum	Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Malatya	İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	9
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	6
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	8
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	SULU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	1
SBA	İstanbul	İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	6
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	2
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	2
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
SBA	İzmir	İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	2
SBA	Kars	Kafkas Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
SBA	Kahramanmaraş	Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	Karabük	Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6
SBA	Karabük	Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Karabük	Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Karabük	Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
SBA	Karabük	Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
SBA	Karabük	Karabük Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
SBA	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
SBA	Trabzon	Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi	HISTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Kocaeli	Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5
SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	İstanbul	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Mersin	Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Muğla	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
SBA	Hatay	Mustafa Kemal Üniversitesi Tayfur Ata Sokmen Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6
SBA	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
SBA	Tekirdağ	Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	HISTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Konya	Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	HISTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Samsun	Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
SBA	Ordu	Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1
SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	2
SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	FIZYOLOJİ	1
SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	HISTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	Denizli	Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
SBA	Rize	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ACİL TIP	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	5
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	4
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK CERRAHİSİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	5
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	4

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	3
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	NÜKLEER TIP	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RADYASYON ONKOLOJİSİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	2
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ GENETİK	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
SBA	Ankara	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	2
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	GENEL CERRAHI	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	GÖĞÜS CERRAHİSİ	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	İÇ HASTALIKLARI	3
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	KALP VE DAMAR CERRAHİSİ	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	KARDİYOLOJİ	2
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	NÖROLOJİ	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	RADYOLOJİ	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	1
SBA	İstanbul	Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Sultan Abdulhamid Han SUAM	ÜROLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	4
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	3
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SINIR CERRAHİSİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	4
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RADYOLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	2
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
SBA	Sakarya	Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	3
SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	1
SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1
SBA	Konya	Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	İsparta	Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ADLI TIP	1
SBA	Edirne	Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	3
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	6
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANATOMİ	1
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	4
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZYOLOJİ	1
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1
SBA	Bursa	Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ PATOLOJİ	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	5
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	10
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ANESTEZİYOLOJİ VE REANIMASYON	4
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	BEYİN VE SINIR CERRAHİSİ	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	3
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	GENEL CERRAHI	2
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	HALK SAĞLIĞI	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	İÇ HASTALIKLARI	5
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	2
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	KARDİYOLOJİ	2
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	NÖROLOJİ	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	2
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHI	2
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	TIBBİ BİYOKİMYA	1
SBA	Ankara	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÜROLOJİ	1
SBA	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ACİL TIP	1
SBA	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	AİLE HEKİMLİĞİ	1
SBA	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	1
SBA	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	GÖZ HASTALIKLARI	1
SBA	Van	Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi	ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJİ	1

2017 TUS Sonbahar Dönemi Uzmanlık Öğrencisi Kontenjanları

dipnot 1:

KKTC, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'nde ilan edilen kontenjanlara yerleştirilenlerin eğitimlerinin ikinci yarısını tamamlayacakları eğitim kurumları uzmanlık dalına göre aşağıda belirtildiği şekildedir:

Ankara, Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi:

(ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON, FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON, GENEL CERRAHİ, GÖZ HASTALIKLARI, İÇ HASTALIKLARI, KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI, NÖROLOJİ, ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ, PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ, RADYOLOJİ, RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI, ÜROLOJİ)

Ankara, Dr. Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi:

(ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI)

Ankara, Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi:

(GÖĞÜS HASTALIKLARI)

Ankara, Dr. Zekai Tahir Burak Kadın Sağlığı Eğitim ve Araştırma Hastanesi:

(KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM)

Ankara, Türkiye Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi:

(KALP VE DAMAR CERRAHİSİ, KARDİYOLOJİ)

dipnot 2:

Bu uzmanlık eğitimi programı Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından kabul edilmiş bir protokol ile iki eğitim kurumunun birlikte yürüteceği bir programdır.

Ayrıntılı bilgi için [<http://tuk.saglik.gov.tr/programlar>] internet adresini inceleyiniz.

dipnot 3:

Girne Asker Hastanesi Kadrosudur.

*

Yabancı uyruklu kontenjanlarıdır.

TANIM ve KISALTMALAR

BNDH	KKTC Dr. Burhan Nalbantođlu Devlet Hastanesi'nde varı süreli uzmanlık eğitimini tamamlayacak ve eğitimlerinin ikinci varı süresini Sağlık Bakanlığınca belirlenen Eğitim ve Araştırma Hastanelerinde Yabancı Uyruklu uzmanlık öğrencisi statüsünde tamamlayacak KKTC uyruklu doktorlar için belirlenmiş kontenjanlar
EAH	Sađlık Bakanlıđı tarafından açılan kontenjanlar
KKTC	Sađlık Bakanlıđı tarafından açılan, yalnızca KKTC uyruklu doktorların tercih yapabilecekleri kontenjanlar
MAP	Misafir Askeri Personel
MSB	Türk Silahlı Kuvvetleri Mensupları
SBA	Sađlık Bakanlıđı adına diđer kurumlarda açılan kontenjanlar
YBU	Yabancı Uyruklular için açılan kontenjanlar
YÖK	Kadrosu Yükseköđretim Kurulu tarafından verilecek kontenjanlar
TDMMİ	Tıp Dışı Meslek mensupları için verilecek kontenjanlar